附件2

高校“青蓝工程” 中青年学术带头人
培养对象推荐表

推荐人选： 	 所在学校：
填表时间：

江苏省教育厅制

— 14—

填写说明

一、填写本表前，请认真阅读《江苏高校“ 青蓝工程”管理办 法》和《省教育厅关于做好2025年高校“ 青蓝工程”培养对象选拔
工作的通知》。
二、填写本表要认真负责，实事求是，表达明确，用 A4纸
双面打印。
三、本表内有关栏目如不够填写，可自行加页，加页需紧附
该栏目之后。

— 15—

一、推荐人选简况
	姓  名

	性别

	民族

	出生
年月

	现任专业技术职 务及任职时间

	政治 面貌

	党政
职务

	最终学位、取得时间及授予 国家或地区、学校和专业

	从事专业及 研究方向

	是否博、 硕士导师

	参加何种学术 团体、任何职

	外语 水平

	计算机应 用能力

	所在院（系）

	手机

	电子 邮箱

	所在一级、 二级学科名 称

	是否国家、省部级重点学 科、重点实验室、工程（技 术）研究中心、省优势学科

	是否博、 硕士点

	工 作 简 历
	起止年月
	工作单位、部门
	任何职务
	备注

	进 修 情 况
	起止年月
	进修学校、单位及国别
	进修内容
	备注

— 16—

二、教学科研工作情况（2020年以来）
	教 学 工 作 情 况
	授课
名称
	课程
性质
	授课起 止日期
	授课
对象
	授课学
生  数
	总学 时数
	教学考
核结果

	指 导 研 究 生 及 进 修 教 师 情 况

	承 担 的 主 要 科 研 任 务 情 况
	项目名称
	经费  （万元）
	起止时间
	本人 职责
	项目来源
	鉴定单位

说明：（1）教学工作情况：“课程性质”指专业课、基础课、必修课、选修课等；“授课对象”指博 士生、硕士生、本科生、专科生。（2）科研任务情况：“本人职责”指本人系主要负责，还是参加 者， 并注明排名顺序， 不超过10项。

— 17—

三、发表或出版的重要论文、论著情况（2020年以来， 列名不超过5篇、部）
	序 号
	论文、专著名称
	年份
	学术期刊或
出版社名称
	卷
（期）
	页
	作（著） 者名次

四、授权发明专利及转让情况（2020年以来）

	专利名称
	授权专利号
	年份
	授权国家或地区
	本人名次
	经济效益（万元）

五、教学、科研获奖情况（2020年以来）
	获奖项目名称
	奖励类别、等级
	授予单位
	获奖时间
	本人排名

— 18—

六、主要创新成果、创新点及其科学意义，被采用（引用）情况和经济社会效益，国
内外同行评价摘要（2020年以来）

— 19—

七、所在学科现状及其发展优势
	所在学科名称及主要研究方向

[image: ]
	专业技术职务
结构

教授

副教授

讲师

助教

其他

合计

[image: ]
	博士后

	博士

	硕士

	本科

	其他

	合计

	年      龄
	61岁及以上

	51-60

	46-50

	41-45

	31-40

	30岁及以下

	合计

	所在学科目前的地位、影响及发展前景：

—20—

八、 获选后拟开展的主要研究工作及预期成果

—21—

九、学校今后3年对推荐人选的培养计划和措施（与院(系、部)和推荐人选共同商定）
	培   养   计   划

	培   养   措   施

—22—

十、院（系、部） 评议推荐组意见

组长签字____________
年    月    日

	院（系、部） 评议推荐组人数

	同意
人数

	不同意
人 数

	弃权 人数

十一、校评审委员会意见

评委会主任签字____________
年    月    日

	评审委员会人数

	同意
人数

	不同意
人 数

	弃权 人数

十二、学校推荐意见

年     月     日

[bookmark: _GoBack]
—33—
image1.png

image2.png
uE